

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	31/01/MF	Měněpráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Oprava altánu ve středním Znojenském parku		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
31	Oprava altánu ve středním Znojenském parku		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-150 411	
Z	PSV celkem	-16 670	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-167 082	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-167 082	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-167 082	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0%		-167 082 Kč
DPH	21,0%		-35 087 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-202 169 Kč

Poznámka :

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet :	31/01/MF
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Měněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-8 240	0	0	0	0
5 Komunikace	-5 760	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	-127 473	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-8 938	0	0	0	0
783 Nátěry	0	-16 670	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-150 411	-16 670	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 31/01/MF
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	180300000100	Pracovní plošina 0,227 tuny 12,5 m	Sh	-8,00	690,00	-5 520,00
2	909	Hzs-ořezávání stávajících stromů	h	-8,00	340,00	-2 720,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-8 240,00
Díl: 5		Komunikace				
3	564801300U00	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm	m2	-16,00	360,00	-5 760,00
	Celkem za	5 Komunikace				-5 760,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	61-0004	Okrytí novodobých hlínkových nátěrů	kompl.	-1,00	34 701,00	-34 701,00
5	61-005	Stabilizace původ. vrstev ethylsilikátovým nátěrem	kompl.	-1,00	45 600,00	-45 600,00
6	61-006	Vápenný nátěr separační	kompl.	-1,00	28 500,00	-28 500,00
7	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-38,90	480,00	-18 672,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-127 473,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-42,58	115,00	-4 896,70
9	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-32,33	125,00	-4 041,66
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-8 938,36
Díl: 783		Nátěry				
10	783125230R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email	m2	-43,87	380,00	-16 670,22
	Celkem za	783 Nátěry				-16 670,22